
Aanwijzingsbesluit invorderingsambtenaar achterblijvende heffingen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek;

 

gelet op:

artikel 2.1 van de CAR-UWO;

artikel 231, tweede lid onderdeel c van de Gemeentewet;

besluit:

 

Voor de leges, en marktgelden als gemeenteambtenaar, bedoeld in artikel 231, tweede lid onderdeel

c van de Gemeentewet (invorderingsambtenaar), de volgende gemeenteambtenaar:

- M.M.P.Joosten.

 

Dit besluit treed in werking op 1 januari 2018. Op deze datum komt het aanwijzingsbesluit heffingsamb-

tenaar van 11 juli 2011 te vervallen.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Laarbeek van 19 december 2017.

het college van burgemeester en wethouders van Laarbeek,

de secretaris,

M.J.M. Meertens

de burgemeester,

F.L.J. van der Meijden

Nr. 234714

GEMEENTEBLAD 29 december

2017

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek

Gemeenteblad 2017 nr. 234714 29 december 20171


